
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

Κηφισιά, 17/06/2014 
Αριθ. πρωτ. 8042   

 
 

 

1 
 

Θέμα:  Συγκρότηση Επιτροπών. 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο Διοικητής του Νοσοκομείου 

Εχοντας υπόψη: 
 
1. Την κείμενη Νομοθεσία, τις σχετικές υπουργικές αποφάσεις και εγκυκλίους και τις 

σχετικές  αποφάσεις του Διοικητή του Νοσοκομείου. 
 
2. Το πρακτικό 8041/17-06-2014 της Επιτροπής Κληρώσεων. 
   

Αποφασίζουμε 
 

1. Ορίζουμε τις παρακάτω επιτροπές. 
 

2. Οι Υπεύθυνοι, Προϊστάμενοι, Τμηματάρχες, Διευθυντές των υπηρεσιών του 
Νοσοκομείου από όπου ορίζονται μέλη επιτροπών, τακτικά ή αναπληρωματικά, 
υποχρεούνται να ενημερώσουν εγκαίρως τους Εργαζόμενους που ορίστηκαν μέλη 
επιτροπών και να προγραμματίσουν καταλλήλως βάρδιες, εφημερίες, άδειες, ρεπό 
κλπ. Σημειώνεται ότι όλες οι επιτροπές είναι αναρτημένες στην ιστοσελίδα του 
Νοσοκομείου. 

 

Παραλαβής τροφίμων Ιουλίου, 1ο 15ήμερο. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΓΑΘΟΚΛΕΙΑ, ΣΤ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ  Πρόεδρος 

2 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ, ΜΑΓΕΙΡΕΙΑ (ΚΟΥΖΙΝΑ) Μέλος 

3 ΤΑΤΣΗ ΑΣΠΑΣΙΑ, ΜΙΚΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ -ΑΚΡΑΣ ΧΕΙΡΑΣ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΚΕΓΚΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Α ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΔΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, Γ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ  Μέλος 

3 ΛΕΧΟΥΡΙΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Α ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

2 
 

 

Παραλαβής τροφίμων Ιουλίου, 2ο 15ήμερο.  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΖΕΝΕΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΒΟΥΡΝΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ, ΜΑΓΕΙΡΕΙΑ (ΚΟΥΖΙΝΑ) Μέλος 

3 ΔΑΦΝΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ, ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΒΕΛΤΣΙΣΤΑΣ ΚΩΣΤΑΣ, Γ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΣΠΥΡΑΚΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ, Α ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

3 ΝΤΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΓΝΑΘΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

 

Μικροπρομηθειών υγειονομικού υλικού Ιουλίου, 1ο 15ήμερο. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΛΕΞΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΣΤ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΤΣΟΥΚΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 

3 ΧΑΡΙΖΑΝΗ ΣΤΕΡΙΑΝΗ, ΑΞΟΝΙΚΟΣ ΤΟΜΟΓΡΑΦΟΣ  Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΤΑΜΑΤΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΚΑΡΑΛΗ ΒΑΙΑ, ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ Μέλος 

3 ΠΑΛΙΕΡΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ, ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

3 
 

 

Μικροπρομηθειών υγειονομικού υλικού Ιουλίου, 2ο 15ήμερο.  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΡΟΖΗΣ ΚΩΝΣΑΝΤΙΝΟΣ, Β ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΣΑΜΑΡΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ, ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ Μέλος 

3 ΣΟΦΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ  Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΦΗΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΑΜΥΓΔΑΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 

3 ΣΤΟΥΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ, ΜΙΚΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ- ΑΚΡΑΣ ΧΕΙΡΑΣ Μέλος 

 

Μικροπρομηθειών λοιπού υλικού Ιουλίου, 1ο 15ήμερο.  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΣΟΥΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Α ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΠΡΟΕΣΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 

3 ΓΚΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ, Γ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΓΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΠΛΑΣΤΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 

3 ΚΟΛΙΟΚΙΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

4 
 

 

Μικροπρομηθειών λοιπού υλικού Ιουλίου, 2ο 15ήμερο.   

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΧΙΖΑΣ ΝΙΚΗΤΑΣ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΜΙΖΙΚΙΡΗ ΕΛΕΝΗ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 

3 ΤΣΙΛΕΚΑ ΙΟΥΛΙΑ, ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΩΝΣΤΑΝΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΜΑΡΜΟΥΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩ, ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΟ Μέλος 

3 ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ, Β ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

 

Μικροπρομηθειών υλικών Φαρμακείου Ιουλίου, 1ο 15ήμερο.  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ, ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ Πρόεδρος 

2 ΜΕΡΙΒΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Μέλος 

3 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΘΑ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ, ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ Πρόεδρος 

2 ΜΕΡΙΒΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Μέλος 

3 ΠΟΥΛΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

5 
 

 

Μικροπρομηθειών υλικών Φαρμακείου Ιουλίου, 2ο 15ήμερο.   

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΣΟΧΑΝΤΑΡΗ ΜΑΡΙΑ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΔΙΒΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Μέλος 

3 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΣΟΧΑΝΤΑΡΗ ΜΑΡΙΑ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΔΙΒΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Μέλος 

3 ΚΑΛΟΒΥΡΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΑΝΝΑ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ Μέλος 

 

Παραλαβής γενικού και μη αναλώσιμου τεχνικού υλικού  Ιουλίου, 1ο 15ήμερο.   

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΟΛΙΣΤΑΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΟΛΓΑ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

3 ΚΥΡΙΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,  ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΔΡΑΜΑΛΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΚΟΥΚΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΒΑΣΙΛΟΥΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ,  ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

6 
 

 

Παραλαβής γενικού και μη αναλώσιμου τεχνικού υλικού Ιουλίου, 2ο 15ήμερο.    

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΙΟΠΕΚΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΜΑΦΡΕΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ  Μέλος 

3 ΡΑΠΤΗ ΕΛΕΝΗ, ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΦΥΡΙΓΟΥ ΘΕΑΝΩ, ΠΛΑΣΤΙΚΗ Μέλος 

3 ΧΑΛΒΑΤΖΑ ΚΑΙΤΗ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 

 

Παραλαβής υλικού οστεοσύνθεσης και υγειονομικού υλικού  Ιουλίου, 1ο 15ήμερο. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ Μέλος 

3 ΛΕΚΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΓΚΑΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ, ΦΥΣΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ & ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ Πρόεδρος 

2 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ, ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗ Μέλος 

3 ΚΑΡΑΜΕΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ, ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

7 
 

 

Παραλαβής υλικού οστεοσύνθεσης και υγειονομικού υλικού  Ιουλίου, 2ο 15ήμερο.     

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΠΟΣΤΟΛΑΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ, Γ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΤΣΙΜΟΥΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗ Μέλος 

3 ΚΑΦΑΤΟΥ ΧΡΥΣΗ, ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΙΑΝΝΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΒΛΑΧΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ Μέλος 

3 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΣΗΛΕΙΩΝ Μέλος 

 

Μικροπρομηθειών υγειονομικού-λοιπού υλικού,  γνωμοδοτική, παραλαβής όλων των 
μικροέργων  & δοσιμέτρων Ακτινολογικού (ΕΚΑ). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ, ΕΚΑ Β ΦΙΑΠ Πρόεδρος 

2 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΦΙΑΠ Μέλος 

3 ΣΤΑΣΙΝΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ, ΕΚΑ Α ΦΙΑΠ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΓΕΝΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ Πρόεδρος 

2 ΓΚΑΡΕΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΕΚΑ Α ΦΙΑΠ Μέλος 

3 ΤΑΣΙΑ ΣΟΦΙΑ, ΕΚΑ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

8 
 

 

 
Παραλαβής τροφίμων εν γένει (ΕΚΑ). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΕΛΑΙΟΤΡΙΒΑΡΗ ΚΟΡΙΝΑ, ΕΚΑ Α ΦΙΑΠ Πρόεδρος 

2 ΛΑΜΠΡΟΥ ΔΑΦΝΗ, ΕΚΑ ΓΡΑΦΕΙΟ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΣΗΣ Μέλος 

3 ΒΡΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΕΚΑ ΑΠΟΘΗΚΗ ΤΡΟΦΙΜΩΝ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΟΚΚΑΛΗ ΜΑΡΙΑ, ΕΚΑ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Πρόεδρος 

2 ΠΑΛΑΙΟΓΕΩΡΓΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ, ΕΚΑ ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΕΩΣ Μέλος 

3 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΕΚΑ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Μέλος 

 

Παραλαβής  δωρεών (ΕΚΑ). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ, ΕΚΑ ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΑΡΤΩΝ Πρόεδρος 

2 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ, ΕΚΑ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑ Μέλος 

3 ΚΟΥΤΣΟΜΠΟΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΕΚΑ Β ΦΙΑΠ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΑΚΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΕΚΑ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ Πρόεδρος 

2 ΓΕΩΡΓΟΣΤΑΘΗ ΕΥΓΕΝΙΑ, ΕΚΑ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑ Μέλος 

3 ΚΑΡΑΛΗ ΑΣΠΑΣΙΑ, ΕΚΑ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

9 
 

 

Παραλαβής μέτρησης κατανομής φυσικού αερίου πισίνας (ΕΚΑ). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΑΣΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΓΚΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

3 ΠΑΠΑΚΙΤΣΟΥ ΕΙΡΗΝΗ, ΕΚΑ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΗΛΙΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ Μέλος 

3 ΜΠΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ, ΕΚΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΕΙΑ Μέλος 

 

 
Παραλαβής καυσίμων, ορυκτέλαιων, συντήρησης/διαπίστωσης βλαβών και επισκευών 

οχημάτων (ΕΚΑ). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

3 ΔΗΜΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΚΟΥΤΡΟΜΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

3 ΚΟΝΙΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΕΚΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΜΗ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

10 
 

 

Παρακολούθησης, παραλαβής εργασιών καθαριότητας (ΕΚΑ). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΡΑΓΟΥΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΦΙΑΠ Πρόεδρος 

2 ΛΥΚΟΥΔΗ ΝΑΤΑΛΙΑ, ΕΚΑ Β ΦΙΑΠ Μέλος 

3 ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΕΚΑ Α ΦΙΑΠ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΦΙΑΠ Πρόεδρος 

2 ΠΑΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΕΚΑ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ Μέλος 

3 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ, ΕΚΑ ΓΡΑΦΕΙΟ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΣΗΣ Μέλος 

 

Παρακολούθησης, παράδοσης, παραλαβής εργασιών ακάθαρτου ιματισμού (ΕΚΑ). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΝΑΤΣΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ, ΕΚΑ Α ΦΙΑΠ Πρόεδρος 

2 ΝΙΚΟΛΙΑ ΑΡΧΟΝΤΙΑ, ΕΚΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΕΙΑ Μέλος 

3 ΤΟΛΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ, ΕΚΑ Α ΦΙΑΠ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗ ΙΩΑΝΝΑ, ΕΚΑ Β ΦΙΑΠ Πρόεδρος 

2 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΕΚΑ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ Μέλος 

3 ΝΤΑΛΑΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΕΚΑ Β ΦΙΑΠ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

11 
 

 

Παρακολούθησης, παραλαβής εργασιών απεντόμωσης/απολύμανσης και μυοκτονίας 
(ΕΚΑ). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΠΑΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΕΚΑ ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ-ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΣΑΡΡΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ, ΕΚΑ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ Μέλος 

3 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΕΚΑ Α ΦΙΑΠ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΗΛΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ, ΕΚΑ ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ-ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΤΖΕΛΕΠΗ ΕΡΑΣΜΙΑ, ΕΚΑ Β ΦΙΑΠ Μέλος 

3 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ, ΕΚΑ ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΕΩΣ Μέλος 

 

Παρακολούθησης, παραλαβής εργασιών συντήρησης δικτύου για το φυσικό αέριο & 
μέτρησης μονάδων κατανάλωσής του ΕΚΑ. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ Πρόεδρος 

2 ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΓΕΝΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ Μέλος 

3 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΑΡΟΥΣΙΑΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΙΕΜΠΕΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΕΚΑ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ Πρόεδρος 

2 ΠΕΤΣΙΟΣ ΒΥΡΩΝΑΣ, ΕΚΑ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ Μέλος 

3 ΚΑΡΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΕΚΑ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

12 
 

 

Παρακολούθησης, παραλαβής εργασιών για την συντήρηση  ανελκυστήρων (ΕΚΑ). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΚΟΥΤΡΟΜΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

3 ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΑΣΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΗΛΙΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

3 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

 

Παρακολούθησης, παραλαβής εργασιών για την συντήρηση του υποσταθμού και του 
ηλεκτροπαραγωγού ζεύγους (ΕΚΑ). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ Πρόεδρος 

2 ΓΚΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

3 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΑΠΟΘΗΚΗ ΥΛΙΚΟΥ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΧΡΙΣΤΟΓΕΩΡΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ Μέλος 

3 ΚΑΡΑΠΕΤΣΑΝΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ, ΕΚΑ ΑΠΟΘΗΚΗ ΤΡΟΦΙΜΩΝ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

13 
 

 

Παρακολούθησης, παραλαβής εργασιών καθώς & παράδοσης  μολυσματικών 
αποβλήτων (ΕΚΑ). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΕΝΕΓΑΤΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ, ΕΚΑ ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ-ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΠΑΠΑΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΕΚΑ ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ-ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΤΖΙΩΤΖΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ, ΦΙΑΠ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΖΑΝΟΣ ΙΩΝΝΗΣ-ΑΛΕΞΑΝΔ, ΦΙΑΠ Πρόεδρος 

2 ΠΑΤΡΕΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ, ΦΙΑΠ Μέλος 

3 ΠΕΤΣΕΠΕΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ, ΦΙΑΠ Μέλος 

 

Παρακολούθησης, παραλαβής εργασιών φύλαξης (ΕΚΑ). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΡΟΥΓΚΑΛΑ ΕΙΡΗΝΗ, ΕΚΑ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ Πρόεδρος 

2 ΛΑΠΠΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ, ΕΚΑ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑ Μέλος 

3 ΤΑΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΕΚΑ Α ΦΙΑΠ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΩΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΙΔΩ, ΕΚΑ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑ Πρόεδρος 

2 ΛΑΜΠΙΡΗ ΧΡΥΣΗ, ΕΚΑ Α ΦΙΑΠ Μέλος 

3 ΤΣΟΛΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ, ΕΚΑ Α ΦΙΑΠ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

14 
 

 

Παραλαβής και καταμέτρησης χρημάτων από το παγκάρι της εκκλησίας στο χώρο του 
ΕΚΑ. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΕΚΑ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ Πρόεδρος 

2 ΠΕΤΣΙΟΣ ΒΥΡΩΝΑΣ, ΕΚΑ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ Μέλος 

3 ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΕΚΑ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΛΟΥΚΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ, ΕΚΑ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ Β ΦΙΑΠ Πρόεδρος 

2 ΜΠΑΘΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ, ΕΚΑ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ Μέλος 

3 ΠΑΠΑ ΙΩΑΝΝΑ, ΕΚΑ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ Α ΦΙΑΠ Μέλος 

 

Αχρήστευσης  υλικού (ΕΚΑ). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ, ΕΚΑ ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΑΡΤΩΝ Πρόεδρος 

2 ΠΕΤΣΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ, ΕΚΑ ΓΡΑΦΕΙΟ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ Μέλος 

3 ΣΒΕΡΔΙΛΑ ΑΣΠΑΣΙΑ, ΕΚΑ ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΕΚΑ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Πρόεδρος 

2 ΑΝΑΛΥΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, ΕΚΑ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑ Μέλος 

3 ΡΑΠΤΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ, ΕΚΑ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

15 
 

 

Παρακολούθησης, παραλαβής εργασιών συντήρησης & επισκευής κλιματιστικών και 
ψυκτικών μονάδων (ΕΚΑ). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΔΙΑΚΟΒΑΣΙΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Πρόεδρος 

2 ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΕΚΑ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ Μέλος 

3 ΜΗΛΙΔΑΚΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ, ΕΚΑ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΕΚΑ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ Πρόεδρος 

2 ΑΡΓΕΝΤΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ, ΕΚΑ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ Μέλος 

3 ΚΑΛΟΜΟΙΡΗ ΑΝΝΑ, ΕΚΑ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑ Μέλος 

 

Παρακολούθησης, παραλαβής εργασιών διανομής γευμάτων (ΕΚΑ). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΕΚΑ Β ΦΙΑΠ Πρόεδρος 

2 ΛΑΜΠΙΡΗ ΧΡΥΣΗ, ΕΚΑ Α ΦΙΑΠ Μέλος 

3 ΜΠΙΝΤΙΚΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ, ΕΚΑ Α ΦΙΑΠ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΛΥΚΟΥΔΗ ΝΑΤΑΛΙΑ, ΕΚΑ Β ΦΙΑΠ Πρόεδρος 

2 ΓΚΑΡΕΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΕΚΑ Α ΦΙΑΠ Μέλος 

3 ΥΦΑΝΤΗ ΑΓΟΡΗ, ΕΚΑ Β ΦΙΑΠ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

16 
 

 

Παρακολούθησης και παραλαβής των ειδών των συμβάσεων φαρμάκων (ετήσια 
επιτροπή ισόχρονη των συμβάσεων). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΡΔΑΤΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ, ΣΤ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΠΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ  Μέλος 

3 ΑΡΓΥΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, Α ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΛΗΑΡΟΥΤΑ ΕΥΘΑΛΙΑ, ΠΛΑΣΤΙΚΗ  Πρόεδρος 

2 ΒΑΦΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ  Μέλος 

3 ΤΑΣΣΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ, ΣΠΟΝΔΥΛΙΚΗ ΣΤΗΛΗ Μέλος 

 

Αξιολόγησης των οικονομικών προσφορών της πρόσκλησης εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος για τις υπηρεσίες καθαριότητας. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΠΟΜΠΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Πρόεδρος 

2 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΣΠΟΝΔΥΛΙΚΗ ΣΤΗΛΗ Μέλος 

3 ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ  Πρόεδρος 

2 ΑΝΔΡΕΟΥ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ, ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗ Μέλος 

3 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

17 
 

 

Παραλαβής υλικών Φαρμακείου από 01/07/2014 έως 30/09/2014. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΟΤΡΩΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΒΛΑΧΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Μέλος 

3 ΚΟΤΡΩΤΣΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΡΕΜΠΕΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ,  ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΜΕΡΙΒΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Μέλος 

3 ΧΑΤΖΑΚΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ, ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

 

Ελέγχου τήρησης σύμβασης υπηρεσιών ασφαλείας από 01/07/2014 έως 31/12/2014. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΜΑΡΙΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ Πρόεδρος 

2 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΕΦΗΜΕΡΕΙΑ ΑΕΙ Μέλος 

3 ΠΛΑΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΛΛΙΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ ΕΞ. ΙΑΤΡΕΙΩΝ Πρόεδρος 

2 ΜΕΜΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ  Μέλος 

3 ΚΟΥΔΟΥΝΑ ΣΜΑΡΑΓΔΑ, Π ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

18 
 

 

Αχρήστευσης γενικού υλικού από 01/07/2014 έως 31/12/2014. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΟΥΝΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ Πρόεδρος 

2 ΜΩΡΑΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 

3 ΝΤΕΛΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΡΓΥΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ Πρόεδρος 

2 ΝΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ Μέλος 

3 ΣΤΑΣΙΝΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, Β ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

 

Ελέγχου επισκευών και εργασιών συντήρησης ανελκυστήρων από 01/07/2014 έως 
31/12/2014. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΟΥΖΑΚΙΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ Πρόεδρος 

2 ΧΡΗΣΤΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 

3 ΜΕΛΛΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΒΡΥΩΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΝΤΑΓΙΑΝΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

3 ΜΠΟΥΧΩΡΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

19 
 

 

Παρακολούθησης τεχνικής υποστήριξης των φωτοτυπικών μηχανημάτων του 
Νοσοκομείου από 01/07/2014 έως 31/12/2014. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΝΤΟΥΛΙΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ Πρόεδρος 

2 ΠΙΤΣΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

3 ΠΟΛΥΖΩΙΔΟΥ ΗΛΙΑΣΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ ΕΞ. ΙΑΤΡΕΙΩΝ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΕΙΝΤΑΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ, ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ Πρόεδρος 

2 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

3 ΣΤΡΟΥΜΠΑΚΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ ΕΞ. ΙΑΤΡΕΙΩΝ Μέλος 

 

 

Διενέργειας του τακτικού δημόσιου διαγωνισμού «ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑΚΑ ΕΙΔΗ ΑΠΟ ΧΑΡΤΙ».  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΦΑΝΤΟΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΕΝΔΟΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑΚΩΝ ΛΟΙΜΩΞΕΩΝ Πρόεδρος 

2 ΜΑΡΙΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

3 ΓΚΟΥΜΟΥΔΗ ΒΑΓΙΑ, ΠΛΑΣΤΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, ΕΝΔΟΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑΚΩΝ ΛΟΙΜΩΞΕΩΝ Πρόεδρος 

2 ΝΑΣΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΠΡΩΤΟΥ ΟΡΟΦΟΥ Μέλος 

3 ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΕΥΤΥΧΙΑ, Β ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

20 
 

 

Αξιολόγησης ενστάσεων – προσφυγών του τακτικού δημόσιου διαγωνισμού 
«ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑΚΑ ΕΙΔΗ ΑΠΟ ΧΑΡΤΙ». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΥΡΙΓΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ, Β ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ, Β ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

3 ΠΑΡΘΕΝΗ ΔΑΦΝΗ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΒΟΓΙΑΤΖΟΓΛΟΥ ΠΑΠΑΒΛΑΣΟΠΟ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, Γ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΒΑΒΛΗ-ΒΑΒΛΙΔΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΜΙΚΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ- ΑΚΡΑΣ ΧΕΙΡΑΣ Μέλος 

3 ΜΑΓΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ, ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

 

Διενέργειας του διεθνούς δημόσιου διαγωνισμού «ΠΡΟΙΟΝΤΑ ΕΜΦΑΝΙΣΗΣ 
ΑΚΤΙΝΟΓΡΑΦΙΩΝ». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΚΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΣΙΝΗ ΕΛΕΝΗ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 

3 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ-ΠΑΠΑΝΙΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΧΑΛΒΑΤΖΑ ΚΑΙΤΗ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 

3 ΚΑΜΗΛΑΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΣΗΛΕΙΩΝ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

21 
 

 

Αξιολόγησης ενστάσεων – προσφυγών του διεθνούς δημόσιου διαγωνισμού 
«ΠΡΟΙΟΝΤΑ ΕΜΦΑΝΙΣΗΣ ΑΚΤΙΝΟΓΡΑΦΙΩΝ». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΙΑΝΝΙΚΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 

3 ΒΑΦΕΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΙΚΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΜΠΟΥΝΤΟΥΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 

3 ΠΕΤΡΟΧΕΙΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 

 

Διενέργειας του διεθνούς δημόσιου διαγωνισμού «ΠΡΟΙΟΝΤΑ ΕΙΔΙΚΩΝ ΧΡΗΣΕΩΝ». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΣΤΡΙΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΠΕΡΙΣΤΕΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, Α ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

3 ΑΥΓΕΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΠΡΩΤΟΥ ΟΡΟΦΟΥ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΤΡΙΓΓΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΠΛΑΣΤΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ, ΠΛΑΣΤΙΚΗ Μέλος 

3 ΤΣΑΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΥ ΟΡΟΦΟΥ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

22 
 

 

Αξιολόγησης ενστάσεων – προσφυγών του διεθνούς δημόσιου διαγωνισμού 
«ΠΡΟΙΟΝΤΑ ΕΙΔΙΚΩΝ ΧΡΗΣΕΩΝ». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΠΕΤΡΟΣ, ΠΛΑΣΤΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΚΑΡΕΤΣΟΥ ΑΘΗΝΑ, Α ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

3 ΚΡΕΜΜΥΔΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΥ ΟΡΟΦΟΥ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ, ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΡΟΥΣΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΠΛΑΣΤΙΚΗ Μέλος 

3 ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΠΡΩΤΟΥ ΟΡΟΦΟΥ Μέλος 

 

Διενέργειας του διεθνούς δημόσιου διαγωνισμού «ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΚΙΝΗ ΜΑΡΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ Πρόεδρος 

2 ΡΑΠΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΣΗΛΕΙΩΝ Μέλος 

3 ΠΑΣΧΟΥ ΙΩΑΝΝΑ, ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ Πρόεδρος 

2 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΟΡΝΗΛΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Μέλος 

3 ΝΤΑΡΔΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ, ΕΦΗΜΕΡΕΙΑ ΑΕΙ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

23 
 

 

Αξιολόγησης ενστάσεων – προσφυγών του διεθνούς δημόσιου διαγωνισμού 
«ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΣΗΛΕΙΩΝ Πρόεδρος 

2 ΣΑΧΛΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Μέλος 

3 ΣΑΒΒΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ, ΕΦΗΜΕΡΕΙΑ ΑΕΙ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΡΣΕΝΗ-ΔΟΥΚΑ ΧΑΡΙΣ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ Πρόεδρος 

2 ΛΑΓΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ Μέλος 

3 ΤΣΑΠΡΟΥΝΗ ΣΤΕΛΛΑ, ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

 

Διενέργειας του διεθνούς δημόσιου διαγωνισμού «ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ 
ΚΤΙΡΙΩΝ». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΙΑΜΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ  Πρόεδρος 

2 ΚΑΡΑΜΕΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ, ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Μέλος 

3 ΖΕΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΥ ΟΡΟΦΟΥ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ Πρόεδρος 

2 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΜΑΡΙΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ Μέλος 

3 ΨΑΡΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

24 
 

 

Αξιολόγησης ενστάσεων – προσφυγών του διεθνούς δημόσιου διαγωνισμού 
«ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΚΤΙΡΙΩΝ». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΒΛΑΧΑΒΑ ΜΑΡΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Πρόεδρος 

2 ΚΑΡΑΤΣΟΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ Μέλος 

3 ΚΑΜΠΑΤΣΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, Γ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΜΗΛΑΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΣΗΛΕΙΩΝ Πρόεδρος 

2 ΓΚΙΟΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ ΕΞ. ΙΑΤΡΕΙΩΝ Μέλος 

3 ΛΑΖΑΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΥ ΟΡΟΦΟΥ Μέλος 

 

Αξιολόγησης προσφορών υπηρεσιών ιδιωτικών ταχυδρομικών γραφείων πολλαπλής 
φύσης.  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΨΥΧΟΓΥΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ Πρόεδρος 

2 ΝΤΑΛΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ, ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ Μέλος 

3 ΣΤΕΦΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ ΕΞ. ΙΑΤΡΕΙΩΝ Πρόεδρος 

2 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 
Μέλος 

3 ΑΠΑΚΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

25 
 

 

Αξιολόγησης ενστάσεων – προσφυγών ιδιωτικών ταχυδρομικών γραφείων 
πολλαπλής φύσης.  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑ Πρόεδρος 

2 ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΑΜΑΛΙΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ  Μέλος 

3 ΒΛΑΧΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΡΑΛΗ ΒΑΙΑ, ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ Πρόεδρος 

2 ΤΣΑΤΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΣΗΛΕΙΩΝ Μέλος 

3 ΙΤΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ ΕΞ. ΙΑΤΡΕΙΩΝ Μέλος 

 

Αξιολόγησης προσφορών για στενά υφαντά υφάσματα και γαρνιτούρες. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΟΝΔΥΛΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ, Α ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΡΟΚΚΑ ΑΣΗΜΙΝΑ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ ΔΕΥΤΕΡΟΥ Μέλος 

3 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ, Γ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΒΛΑΧΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟ ΕΦΗΜΕΡΕΙΑΣ Μέλος 

3 ΣΤΕΛΙΟΥ ΜΑΡΙΛΕΝΑ, ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

26 
 

 

Αξιολόγησης ενστάσεων – προσφυγών για στενά υφαντά υφάσματα και γαρνιτούρες. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΣΟΥΤΣΟΥΡΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ, ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ Πρόεδρος 

2 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΕΦΗΜΕΡΕΙΑ ΑΕΙ Μέλος 

3 ΤΥΧΑΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΓΝΑΘΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ, ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ Πρόεδρος 

2 ΓΑΛΕΑΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ, ΣΤ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

3 ΚΙΤΣΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

 

Αξιολόγησης προσφορών για υπηρεσίες ράφτη. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΟΦΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ  Πρόεδρος 

2 ΔΑΝΑΣΚΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ, ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΓΡΑΦΕΙΟ ΙΜΑΤΙΣΜΟΥ Μέλος 

3 ΝΤΑΛΩΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΒΟΡΥΛΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΑ, ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗ Πρόεδρος 

2 ΚΥΛΙΑΚΟΥΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ, ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΓΡΑΦΕΙΟ ΙΜΑΤΙΣΜΟΥ Μέλος 

3 ΔΡΟΥΓΚΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ,  ΜΙΚΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ- ΑΚΡΑΣ ΧΕΙΡΑΣ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

27 
 

 

Αξιολόγησης ενστάσεων – προσφυγών για υπηρεσίες ράφτη. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΝΙΑΚΑ ΕΛΕΝΗ, ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΚΟΛΙΟΚΙΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗ Μέλος 

3 ΚΟΛΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ  Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗ Πρόεδρος 

2 ΤΕΝΕΝΤΕ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΜΕΘ ΒΒ Μέλος 

3 ΖΑΡΖΑΜΠΙΔΗ ΕΛΕΑΝΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟ ΕΦΗΜΕΡΕΙΑΣ Μέλος 

 

Αξιολόγησης προσφορών για συνεχές χαρτί για εκτυπωτές. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΒΑΦΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ  Πρόεδρος 

2 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ, ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ Μέλος 

3 ΛΥΚΟΥΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ, ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΑΡΧΕΙΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΝΤΩΝΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Πρόεδρος 

2 ΤΖΑΒΕΛΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 

3 ΧΑΛΒΑΤΖΑ ΚΑΙΤΗ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

28 
 

 

Αξιολόγησης ενστάσεων – προσφυγών για συνεχές χαρτί για εκτυπωτές. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΖΑΡΑ ΕΛΕΝΗ, ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Πρόεδρος 

2 ΠΑΦΥΛΙΑ ΜΑΡΙΑ, ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΑΡΧΕΙΟ Μέλος 

3 ΚΑΜΟΥΛΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ  Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΕΙΝΤΑΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ, ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ Πρόεδρος 

2 ΚΕΣΣΕΚΙΔΗΣ ΜΗΝΑΣ, ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ Μέλος 

3 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ Μέλος 

 

Αξιολόγησης προσφορών για κλινοσκεπάσματα. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΠΙΛΙΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΦΙΑΠ Πρόεδρος 

2 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ, ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

3 ΤΕΡΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ ΔΕΥΤΕΡΟΥ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΑΒΒΑΡΗ ΑΣΠΑΣΙΑ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΛΙΑΠΑΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΜΕΘ ΒΒ Μέλος 

3 ΚΩΤΣΗ ΕΛΕΝΗ, ΣΤ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

29 
 

 

Αξιολόγησης ενστάσεων – προσφυγών για κλινοσκεπάσματα. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΣΣΕΛΟΥΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ, ΣΤ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΜΑΝΩΛΕΡΗ ΜΑΡΙΝΑ, ΓΝΑΘΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

3 ΤΣΙΑΝΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ  Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΥ ΟΡΟΦΟΥ Πρόεδρος 

2 ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ, Α ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

3 ΚΑΡΑΜΠΑΛΙΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ, ΠΛΑΣΤΙΚΗ Μέλος 

 

Αξιολόγησης προσφορών για καλσόν. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΔΡΙΜΑΛΑ ΟΥΡΑΝΙΑ, ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΤΖΙΦΟΥΛΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ, ΣΤ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

3 ΡΟΥΣΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ, ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΖΩΠΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΠΡΩΤΟΥ ΟΡΟΦΟΥ Πρόεδρος 

2 ΒΑΧΕΒΝΟΥΝΗ ΚΡΙΣΤΙΝΕ, ΓΝΑΘΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

3 ΝΤΑΒΑΡΑ ΜΑΡΙΑ, Β ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

30 
 

 

Αξιολόγησης ενστάσεων – προσφυγών για καλσόν. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΝΤΑΛΑΠΑ ΕΥΑΝΘΙΑ, ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΘΥΜΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΠΡΩΤΟΥ ΟΡΟΦΟΥ Μέλος 

3 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΤΜΗΜΑ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΚΑΚΩΣΕΩΝ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΟΥΣΙΑ ΜΑΡΙΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟ ΕΦΗΜΕΡΕΙΑΣ Πρόεδρος 

2 ΝΟΜΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΣΤ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

3 ΤΣΙΟΥΝΗ ΙΛΙΑΔΑ, ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

 

Ελέγχου αποκατάστασης ακινήτων (ΕΚΑ). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ Πρόεδρος 

2 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

3 ΙΑΤΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΕΚΑ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΚΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΤΑΣΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

3 ΓΑΡΥΦΑΛΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΕΚΑ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

31 
 

 

Παραλαβής έργου των κατ' επίσκεψη Ιατρών του ΕΚΑ. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΦΕΡΑΔΟΥΡΟΥ ΑΘΗΝΑ, ΕΚΑ Β ΦΙΑΠ Πρόεδρος 

2 ΠΕΤΣΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ, ΕΚΑ ΓΡΑΦΕΙΟ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ Μέλος 

3 ΜΠΑΘΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ, ΕΚΑ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ  Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΔΑΦΝΗ, ΕΚΑ Α ΦΙΑΠ Πρόεδρος 

2 ΣΒΕΡΔΙΛΑ ΑΣΠΑΣΙΑ, ΕΚΑ ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Μέλος 

3 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ, ΕΚΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΕΙΑ Μέλος 

 

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
 

 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Ι. ΒΟΥΜΒΟΥΛΑΚΗΣ 

 
Εσωτερική Διανομή: Γραφείο Διοίκησης, Διευθυντής Ιατρικής Υπηρεσίας, Διευθύντρια 
Νοσηλευτικής Υπηρεσίας, Διευθύντρια Διοικητική Υπηρεσίας, Υποδιευθύντρια Διοικητικής 
Υπηρεσίας, Τμήμα Προσωπικού, Αν. Υποδιευθυντής Οικονομικού, Τμηματάρχης Οικονομικού, 
Γραφείο Προμηθειών, Διαχείριση Υλικού, Διευθυντές και Προϊστάμενοι αναφερομένων μελών 
Επιτροπών, αναφερόμενα μέλη Επιτροπών. 
 
Συνημμένα: Εγγραφο του Διοικητή που αφορά τη λειτουργία των Επιτροπών. 


